
UCHWAŁA NR 634.XLVI.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2020 r. oraz 
wniosku o podział zysku za 2020 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego z siedzibą przy ul. Kilińskiego 10 w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 i art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(jt. Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.) oraz art. 58 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (jt. Dz. U. z 2021 r., poz. 711) 

Rada Miasta Częstochowy 
Uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe za 2020 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Stacji Pogotowia Ratunkowego z siedzibą przy ul. Kilińskiego 10 w Częstochowie składające się z: 

1) bilansu zamykającego się na dzień 31 grudnia 2020 r. po stronie aktywów i pasywów kwotą 
17 601 053,50 zł (słownie: siedemnaście milionów sześćset jeden tysięcy pięćdziesiąt trzy złote 50/00), 

2) rachunku zysków i strat wykazującego zysk netto za 2020 r. w wysokości 2 060 599,44 zł (słownie: dwa 
miliony sześćdziesiąt tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 44/100), 

3) zestawienia zmian w kapitale własnym, 

4) rachunku przepływów pieniężnych, 

5) dodatkowych informacji zawierających wprowadzenie do sprawozdania finansowego i dodatkowych 
informacji i objaśnień, 

6) sprawozdania niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego za rok 
obrotowy od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 

§ 2. Zatwierdzić wniosek o podział zysku netto za 2020 r. w wysokości 2 060 599,44 zł (słownie: dwa 
miliony sześćdziesiąt tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 44/100) i przeznaczenie zysku netto 
w wysokości 2 060 599,44 zł (słownie: dwa miliony sześćdziesiąt tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych 44/100) na pokrycie straty z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1581DF85-6932-4D8C-AFA4-B23A6FB3543C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


